Республика Алтай Алтай Республика
Администрация «Майма аймак» деп муниципал

муниципального образования тОЗОлмОнинг адмииистрациязы
«Майминский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

« а /  » ______ 2016 года № /J 6

с. Майма

О принятии решения о разработке проекта планировки совмещенного
с проектом межевания территории дачного некоммерческого

товарищества «Еланда», расположенного в границах земельных
участков: 04:01:030101:114, 04:01:030101:956, 04:01:030101:957

На основании ч. 8.1, ч. 9 ст. 45, ч. 1 ст. 46 Градостроительного
Кодекса РФ, п. 3, п. 4 ст. 14 ФЗ №131 от 06.10.2003г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», заявления председателя дачного некоммерческого
товарищества «Еланда» Апудина А.Д., в целях выделения элементов
планировочной структуры, для обеспечения устойчивого развития
территории муниципального образования «Кызыл-Озекское сельское
поселение»;

1. Принять решение о разработке проекта планировки совмещенного с
проектом межевания территории дачного некоммерческого товарищества
«Еланда», расположенного в границах земельных )мастков:
04601:030101 ;114, 04:01:030101;956, 04:01:030101:957.

2. Автономному учреждению редакции газеты «Сельчанка» в
Майминском районе опубликовать настоящее Распоряжение в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Распоряжение на
официальном сайте Администрации муниципального образования
«Майминский район».

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район».

Г лава Администрации Е.А. Понпа